
ZARZĄDZENIE  NR 0050.187.2020 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE  

z dnia 16.10.2020 roku 

 
  

w sprawie: 
 

wyłonienia wykonawców na udzielenie zamówienia uzupełniającego – dodruk publikacji 

promującej Gminę Krzyżanowice w wersji językowej niemieckiej i angielskiej. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2020, poz. 713) oraz § 11 pkt. 4 Regulaminu udzielania zamówień finansowanych 
z budżetu gminy i realizowanych przez Urząd Gminy Krzyżanowice, których wartość wynosi  
od 3.500,00 PLN do wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
30 000 euro, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 0050/52/2014 Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 16.04.2014 r. 

 
                                            

Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Odstąpić od stosowania regulaminu powołanego Zarządzeniem Wójta Gminy Krzyżanowice 
Nr 0050/52/2014 z dnia 16.04.2014 r. przy wyborze wykonawców na zadanie „Dodruk 
publikacji promującej gminę Krzyżanowice w wersji językowej niemieckiej i angielskiej” 
z uwagi, iż jest to zamówienie uzupełniające, którego Wykonawca został wybrany procedurą 
Zaproszenia do składania ofert i dotyczy rozszerzenia zamówienia udzielonego 
ww. procedurą,.    
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Patrycji Pośpiech, a nadzór będę sprawował osobiście. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 
z up. Wójta 

Wolfgang Kroczek 
Zastępca Wójta 


